全 日 本 選 手 権 関 係 旅 費 申 請 書

鳥取県弓道連盟会長 殿

全日本弓道選手権大会・全日本弓道遠的選手権大会の旅費について、下記のとおり

支給要件を記載、領収書を添付し申請します。

（該当の試合に○をつける）

記

１ 支給要件

 参  加  行  事 備   考

講 習 会  講師・受講生

地  方

審 査 会

第  回地方審査  審査員・役員 審査前講習会  講師・役員

第  回地方審査  審査員・役員 審査前講習会  講師・役員

試    合

       承 認 令和  年 月 日 会 長 齋木 幸雄  印

（承認行為については、事務局長へ権限委譲する）

２ 領 収 書（領収書は裏面に添付のこと）

    請求金額         円

    内  訳

     交 通 費        円

     宿 泊 費        円

     そ の 他        円

       振 込 先 山陰合同銀行         支店

口座番号 普通預金

名  義

令和  年  月  日

                     申請者氏名         印

以上

別紙２